Споживач розраховується з Постачальником
за електричну енергію за цінами, що визначаються
відповідно до механізму визначення ціни
електричної енергії, згідно з обраною Споживачем
комерційною пропозицією, яка є додатком 2 до
цього Договору.
Загальна вартість цього Договору становить
397276,74 грн. (Триста дев’яносто сім тисяч двісті
сімдесят шість грн. 74 коп.) з ПДВ.»